
در شرایطی که تبِ ممنوعیت میزبانی 
در ورزشگاه مدرن امام رضا )ع( مشهد 
بالا گرفته، مهدی تاج در تدارک انجام 
سفری به این شهر است تا بلکه بتواند 

شرایط تغییر بدهد.
به گزارش فوتبال 360، ورزشگاه‌های امام 
رضا )ع( و ثامن‌الائمه مشهد در مقطع 
کنونی، جزو آماده‌ترین ورزشگاه‌ها برای 
میزبانی از مسابقات لیگ برتر و رقابت‌های 
آسیایی محسوب می‌شوند. با این وجود، در 
شرایطی‌که اکثریت تیم‌های لیگ برتری، 
برای برگزاری مسابقات خانگی خود دچار 
چالش هستند، مجوز میزبانی تیم‌ها در مشهد 
صادر نشده و تنها نبرد تیم‌های ذوب‌آهن و 
هوادار در هفته گذشته به میزبانی ورزشگاه 
مدرن امام رضا )ع( برگزار شد که این مسابقه 

هم بدون حضور تماشاگران به انجام رسید.
مسئولان فدراسیون فوتبال در تلاش 

هستند تا بتوانند مسابقات حساس استقلال 
و پرسپولیس و حتی دیدارهای مهم تیم 
ملی را به مشهد منتقل کنند اما تا به امروز 
تلاش‌شان نافرجام بوده است. قرار بود 
دوئل تیم‌های ملی ایران و قرقیزستان در 
ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد برگزار شود اما 
مخالفت‌های انجام شده در مسیر برگزاری 
این مسابقه، سبب شد تا این نبرد به اصفهان 
و ورزشگاه فولادشهر منتقل شود و همین 
مسئله زمینه‌ساز انجام مصاحبه انتقادی امیر 

قلعه‌نویی شد!
پای اتفاقات تلخ بازی

ایران - لبنان در میان است!
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال اخیراً 
در مصاحبه‌ای از مسئولان ورزشگاه امام 
رضا)ع( و مدیران ورزشی استان خراسان 
رضوی انتقاد کرد که روز گذشته، علیرضا 
تاج‌فیروز، مدیرکل ورزش‌وجوانان خراسان 

رضوی به اظهارات تاج پاسخ داد. آنچه 
واضح است اینکه مخالفت‌های انجام شده، 
به حواشی دوئل تیم‌های ملی ایران و لبنان 
در فروردین‌ماه 1401 بر می‌گردد و گفته 
می‌شود مسئولان شورای تامین استان 
خراسان رضوی با توجه به اتفاقات ناگوار 
رخ داده در آن مسابقه، فعلًا تصمیمی برای 
صدور مجوز بازی تیم‌های پرطرفدار در 

مشهد را ندارند.
در انتظار جلسات سرنوشت‌ساز تاج 

در مشهد
تاج‌فیروز در مصاحبه روز گذشته خود 
صراحتاً به این مسئله اشاره کرد و توضیح داد 
که مسئولان فدراسیون فوتبال چه تضمینی 
می‌دهند که مجدداً اتفاقات ناگوار آن مسابقه 
رخ ندهد؛ به‌ویژه آنکه با خاطیان آن اتفاق 
ناگوار برخورد نشده است! حالا گفته می‌شود 
با توجه به تنش‌های موجود، قرار است 

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال به‌زودی 
عازم مشهد شود و در این سفر، دیداری با 
مسئولان ارشد استان خراسان رضوی داشته 
باشد تا بتواند نظر مساعد آن‌ها را برای 
برگزاری مسابقات ملی و باشگاهی جلب کند.

نقش اصلی فاجعه بزرگ 
در آستانه برکناری!

تاج در شرایطی به دنبال سفر به مشهد 
است که گفته می‌شود هدف اصلی این سفر، 
برگزاری انتخابات هیات فوتبال خراسان 
رضوی بعد از 5 سال و 4 ماه مدیریت 
احسان اصولی بر این هیات است؛ آن‌هم در 
حالی‌که اصولی برای انتخابات دوره جدید، 
ردصلاحیت شده و به نظر می‌رسد که پایان 
دوران فعالیت او در نقش رئیس هیات فوتبال 
خراسان رضوی می‌تواند در مسیر صدور 
مجوز بازی تیم ملی و تیم‌های پرطرفدار 
نقش‌آفرین باشد؛ چرا که اصولی یکی از 
مسئولان ذی‌ربط در مسیر برگزاری دوئل 
ایران و لبنان بود و پافشاری‌های او در زمینه 
انتقال بازی به مشهد، بدون هماهنگی‌های 
انجام شده با مسئولان ارشد زمینه‌ساز بروز 

اتفاقات ناگوار شد!
سرخابی‌ها و تیم ملی در انتظار چراغ 

سبز مشهدی‌ها
تیم‌های استقلال و پرسپولیس برای میزبانی 
از رقبای آسیایی خود قصد دارند تا ورزشگاه 
امام رضا )ع( را معرفی کنند تا بتوانند 2-3 
بازی خانگی ابتدایی خود در این رقابت‌ها 
را در مشهد برگزار کنند. این مسئله منوط 
به صدور مجوزهای لازم از سوی مسئولان 
استان خراسان رضوی است و گفته می‌شود 
که در سفر پیش‌روی تاج که احتمالاً طی 
2 هفته آتی انجام خواهد شد، قرار است 
رایزنی‌های نهایی انجام شود و در صورت 
تغییر و تحولات در عرصه مدیریت فوتبال 
خراسان و چراغ سبز شورای تامین، میزبانی 
سرخابی‌ها و حتی تیم ملی در مشهد دور از 

انتظار نیست.

با یک فرمول جالب، این احتمال وجود دارد خرید جدید 
و جنجالی سپاهان خیلی زود از این تیم جدا شود.

به گزارش خبرآنلاین؛ مهدی لیموچی یکی از سوژه‌های نقل 
و انتقالاتی بود که با وجود ابراز علاقه به پرسپولیس، ناگهان 
سر از سپاهان درآورد. با این حال اوضاع برای این وینگر ۲۴ 
ساله که فصل قبل به تیم ملی هم دعوت شد، جالب پیش 
نمی‌رود و او علاوه بر اینکه هنوز نتوانسته قراردادش را با تیم 
اصفهانی ثبت کند، گویا از لحاظ فنی هم چندان مورد وثوق 

ژوزه مورایس قرار نگرفته است.
به گزارش ایلنا، اوضاع پیچیده لیموچی در سپاهان سبب شده 

تا مدیربرنامه وی یک فرمول عجیب برای برون رفت بازیکنش 
از این وضعیت تعریف کند. از آنجا که علاقه پرسپولیس به علی 
قلی زاده جدی است و طرفین خلاف برخی شایعات هنوز به 
امضای قرارداد نزدیک هستند، ایجنت مشترک او و لیموچی به 
پرسپولیسی‌ها پیشنهاد داده در صورتی شرایط حضور علی قلی 
زاده در جمع سرخپوشان را تسهیل می‌کند که آنها لیموچی 
را هم به خدمت بگیرند و این یعنی حضور همزمان دو وینگر 
در خط حمله مدافع عنوان قهرمانی! از طرفی در صورتی که 
فهرست سرخپوشان جای خالی داشته باشد و اصلا آنها به این 
نتیجه برسند که یک بار دیگر برای جذب لیموچی اقدام کنند، 

باید هزینه رضایتنامه وی را که سپاهان هنوز به آلومینیوم 
پرداخت نکرده را هم بپردازند و این خودش یک سنگ بزرگ 
در راه این انتقال است. یعنی پرسپولیس باید علاوه بر پرداخت 
دستمزد لیموچی، ۱۴ میلیارد تومان هم به آلومینیوم بپردازد!

در انتظار سفر قریب‌الوقوع تاج به مشهد

مدیر جنجالی کنار می‌رود، مجوز صادر می‌شود

احتمال حضور لیموچی در پرسپولیس

اعلام  اسامی نهایی تیم ملی فوتسال 

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران، 14 بازیکن نهایی مدنظرش 
را برای دو بازی دوستانه برابر قزاقستان و جام جهانی 2024 انتخاب کرد.

به گزارش »ورزش سه«، تیم ملی فوتسال ایران برای انجام دو دیدار تدارکاتی 
با قزاقستان از مدعیان قهرمانی جهان، عازم آستانه خواهد شد و به همین 
منظور وحید شمسایی سیاهه 14 ستاره نهایی خود را به کمیته فوتسال برای 
بازی با قزاقستان و همچنین حضور در جام جهانی 2024 به کمیته فوتسال 

معرفی کرده است.
سرمربی تیم ملی 23 بازیکن )چهار دروازه‌بان _ 19 بازیکن به تفکیک 
پست‌های مختلف( را مورد آزمایش خود قرار داد و در نهایت به 14 بازیکن 
نهایی رسید. در آخرین تمرین که صبح امروز پیگیری شد، مسعود یوسف، 
بازیکن تیم گیتی پسند اصفهان که در پست فلنگ راست توپ می‌زند، به 

عنوان آخرین خط خورده شناخته شد.
پیش از او، امیرحسین ابطحی، سجاد بابایی، محمدحسین بازیار، بهزاد 
رسولی، محمد شجری، علی اکرمی، حمزه کدخدا و مهدی اسد شیر از 

رسیدن به لیست نهایی بازماندند.
باقرمحمدی؛ گیتی پسند اصفهان 

سعید مومنی؛ کراپ الوند 
علی‌رضا رفیعی‌پور؛ گیتی پسند اصفهان 

محمدرضا سنگ سفیدی؛ گیتی پسند اصفهان 
محمدحسین درخشانی؛ گیتی پسند اصفهان 

حسین طیبی؛ گهر زمین سیرجان 
سالار آقاپور؛ گهر زمین سیرجان 

مسلم اولاد قباد؛ گهر زمین سیرجان 
سجاد یوسف‌خواه؛ کراپ الوند 

سعید احمدعباسی؛ گیتی پسند اصفهان 
بهروز عظیمی؛ مس سونگون ورزقان 

علی‌اصغر حسن‌زاده؛ مس سونگون ورزقان
امیرحسین داوودی؛ گیتی پسند اصفهان 

مهدی کریمی؛ گیتی پسند اصفهان
پس از اعلام این لیست و رسمی شدن آن از سوی فدراسیون فوتبال، دقیق‌تر 
به اسامی بازیکنان تیم ملی فوتسال در جام جهانی 2024 خواهیم پرداخت.

ویژه

سپاهان چشم بازار را کور کرد

سپاهان که دنبال مهاجم نامدار و مشهور بود، در اقدامی 
عجیب ابوبکر کامارا را به خدمت گرفت. مهاجمی که 
فصل قبل در لیگ امارات تنها ۳۶۸ دقیقه بازی کرده 

است!
به گزارش ایرنا، سپاهان در فصل نقل و انتقالات بازیکنان 
زیادی را جذب کرد که خیلی از آنها در تیم‌های قبلی 

خود ستاره بودند. 
ژوزه مورایس بعد از گذشت ۲ هفته از لیگ برتر به این 
نتیجه رسید که سپاهان به یک مهاجم خوب دیگر نیاز 
دارد. مهاجمی که بتواند در کنار کاوه رضایی و جواد 
آقایی‌پور خط حمله سپاهان را قدرتمند کند. در بازار 
داخلی مهاجمی که به درد سپاهان بخورد وجود نداشت 
و به همین دلیل مورایس و مدیران این باشگاه سراغ 
گزینه‌های خارجی رفتند. در نهایت اما سپاهان، ابوبکر 
کامارا را به خدمت گرفت. مهاجمی ۱۷۷ سانتیمتری 
که عضوی از تیم ملی موریتانی در قاره آفریقا محسوب 

می‌شود.
ابوبکر کامارا سابقه بازی برای فولام را در کارنامه دارد؛ 
البته اغلب مربوط به چمپیونشیپ است و فقط یک فصل 
طرفین در لیگ برتر انگلیس همکاری کرده‌اند. کامارا 
در دو فصل اخیر برای آریس سالونیکی یونان و الجزیره 
امارات به میدان رفته و روزهای موفقی را سپری نکرده 
است. او فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ عضو آریس در سوپرلیگ 
یونان بود و در ۲۲ بازی تنها توانست ۴ گل به ثمر برساند. 
فصل قبل هم کامارا در عضویت الجزیره امارات بود و در 

۱۱ بازی ۳ گل وارد دروازه رقبا کرد.
همیشه وقتی تیم‌ها می‌خواهند بازیکن خارجی جذب 
کنند، به آمار یکی دو فصل اخیر او نگاهی ریزبینانه 

می‌اندازند. 
نکته‌ای که گویا در مورد کامارا صدق نکرده و کسی 
توجهی به آمار او در الجزیره نداشته است. موضوع مهم 
درباره کامارا، دقایق حضور او در ترکیب باشگاه اماراتی 

است.
این مهاجم ۲۹ ساله در طول یک فصل و در ۱۱ بازی، 
روی هم ۳۶۸ دقیقه به میدان رفته که آماری ضعیف 
محسوب می‌شود. این بازیکن ۱۳ بازی در لیست الجزیره 
حضور نداشته و ۳ دیدار را هم به دلیل مصدومیت از 

دست داده است. 
مسأ‌له مهمتر اینکه او تنها ۳ بار در ترکیب اصلی الجزیره 
قرار گرفته و باقی اوقات به عنوان بازیکن ذخیره راهی 

زمین شده است!
بهترین جمله‌ای که می‌توان درباره خرید کامارا به کار 
برد این است: »سپاهان چشم بازار را کور کرد!« درباره 
این خرید باید منتظر درز اخباری جدید باشیم. مبلغ 
قرارداد او با توجه به رزومه‌اش می‌تواند به موضوعی مهم 
در فوتبال ایران تبدیل شود. منتهی باید تا توافق رسمی 
کامارا با سپاهان که گویا انجام هم شده، بنشینیم و بعد 

درباره توافق طرفین اخبار بیشتری منتشر کنیم.

پشت پرده منتفی شدن حضور 
مرد ایتالیایی 

روبرتو پیاتزا یکی از گزینه‌های هدایت تیم‌ملی والیبال 
ایران بود.

سپهر ستاری؛ والیبال ایران پیش از مسابقات لیگ 
ملت‌ها به‌دنبال استخدام یک سرمربی مطرح خارجی بود 
تا بتواند از آخرین شانس خود برای صعود به المپیک 

2024 پاریس استفاده کند. 
در نهایت هم مائوریسیو پائز هدایت والیبالیست‌های ایران 
را بر عهده گرفت ولی نتایج او در لیگ ملت‌ها به قدری بد 
بود که پیش از اتمام مسابقات از سمت خود برکنار شد. 

پیش از استخدام پائز، بحث حضور روبرتو پیاتزا در 
تیم ملی والیبال ایران بسیار جدی شده بود ولی این 
سرمربی در نهایت به فدراسیون والیبال پاسخ منفی داد و 

حضورش در ایران منتفی شد.
البته ماجرای منتفی شدن حضور پیاتزا در ایران 
باورنکردنی‌تر از آن چیزی بوده که فکرش را بکنید. 
داستان از این قرار بوده که در ابتدا همه چیز به شکل 
عادی جلو رفته و دو طرف مذاکرات خوبی را با یکدیگر 
انجام دادند ولی وقتی صحبت از بستن قرارداد نهایی 

می‌شود به یکباره پیاتزا بهانه عجیبی می‌آورد. 
سرمربی ایتالیایی به مسئولان فدراسیون والیبال ایران 
اعلام می‌کند که به دلیل بندی در قراردادش نمی‌تواند 
در لیگ ملت‌های پیش رو روی نیمکت تیمی جز هلند 

بشیند. 
او به فدراسیون پیشنهاد می‌دهد که قراردادش را با هلند 
فسخ کند و هدایت ایران را بر عهده بگیرد، البته بدون 
اینکه در لیگ ملت‌ها روی نیمکت ایران بشیند. پیاتزا 
همچنین پیشنهاد داده که در لیگ ملت‌ها توماس توتولو 
روی نیمکت ایران بشیند و او از دور تیم را هدایت کند. 

فدراسیون والیبال ایران حتی با این مسئله هم کنار 
می‌آید و به نوعی این درخواست پیاتزا را قبول می‌کند 
اما به یکباره سرمربی ایتالیایی درخواست جدیدی مطرح 

می‌کند.
پیاتزا به فدراسیون والیبال ایران اعام می‌کند که 
به خاطر بندی در قراردادش قادر به بستن قرارداد با 
ایران نیست.  درخواست باورنکردنی او جایی بود که به 
فدراسیون والیبال ایران پیشنهاد می‌دهد که در لیگ 
ملت‌ها در کنار هلند حضور داشته باشد و از دور حواسش 
به تیم ملی ایران هم باشد و اگر ایران به المپیک رفت 

رسما هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد. 
آن هم در حالی که ایران و هلند رقیب المپیکی هم 

هستند و خواسته پیاتزا خنده دار و عجیب بوده است.

فوتبال

والیبال

2 صفر  1446 - 28  آگوست  2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  6342 9چهارشنبه 7 شهریور  1403- 3 ورزشی

با پیراهن النصر از فوتبال خداحافظی می‌کنم

کریستیانو رونالدو تاکید کرد که به احتمال خیلی زیاد با پیراهن النصر از فوتبال خداحافظی 
خواهد کرد

به گزارش ایسنا، کریستیانو رونالدو در ۳۹سالگی همچنان اصرار به حضور در میادین دارد. این فوق 
ستاره پرتغالی زمان خداحافظی‌اش از فوتبال را اعلام کرد. او در یک برنامه تلویزیونی گفت: شاید 
دو - سه سال دیگر بازی کردم. به احتمال بسیار زیاد با پیراهن النصر از فوتبال خداحافظی می‌کنم. 
هنوز چیزی مشخص نیست و شاید النصر آخرین ایستگاه فوتبالی من باشد. رونالدو درباره وضعیتش 
در لیگ عربستان گفت: من اوضاع بسیار خوبی در النصر و عربستان دارم. اینجا همه چیز خوب است 
و من خوشحالم. او درباره این سوال که آیا نتایج تیم‌های قبلی خود را دنبال می‌کند، گفت: بله هر 
وقت که فرصت داشته باشم این کار را می‌کنم. من نتایج رئال مادرید، منچستریونایتد و یوونتوس را 
پیگیری می‌کنم. حتی لیگ پرتغال و نتایج اسپورتینگ لیسبون را دنبال می‌کنم. رونالدو فصل جدید 
لیگ عربستان را هم با گلزنی آغاز کرد و در دیدار برابر الرائد یک گل دیدنی را به ثمر رساند؛ هر چند که 

النصر در این بازی متوقف شد تا در همین ابتدای کار دو امتیاز ارزشمند را از دست بدهد.

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد رضا توسلی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۵۹۸۵۱۲ مورخ ۱۳۰۲/۱۱/۱۰ توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۵۲ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۳۰۳۵۸۵۲ مورخ ۱4۰۲/۱۱/۱۱ مدعی فقدان سند مالکیت 
به مقدار سیصد متر مربع مشاع از مقدار ۱۰۸۰۰ متر مربع مشاع از مقدار ؟؟؟  متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین از مقدار 
۲۱۶۳۹۸۰ متر مربع به پلاک ثبتی ۸۲۵ فرعی از ۱۲۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت 
۳۰۲۵4 صفحه ۱۱۰ دفتر املاک 7۹ و به شماره چایی ۰۹۰7۱۳  بنام آقای محمدرضا توسلی ثبت و صادر گردید که در قید رهن نبوده و 
طبق نامه های شماره ۱4۰۲۶۸۹۹4۰۲۵4۰7۱ مورخ ۱4۰۲/۸/7 شعبه دوم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید صدر تهران بازداشت 
بوده که طی نامه شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۰7۹۵ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۰ با شعبه فوق الذکر مکاتبه گردیده که شعبه فوق الذکر طی نامه شماره 
۱4۰۳۶۸۹۹۰۰۰7۳۰7۰۵۲ مورخ ۱4۰۳/۲/۱۸ اعلام نموده صدور سند المثنی از نظر این مرجع با حفظ حقوق بازداشتی بلامانع می طبق 
نامه شماره ۱۳۹۹۱۶۸۰۰۹۱7۳۱77 مورخ ۱۳۹۹/۳/۱7 شعبه دوم نیابت اجرای احکام مدنی دادگاههای عمومی تهران تهران بازداشت بوده 
که طی نامه شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۰7۹7 مورخ ۱4۰۳/۱/۲۰ با شعبه فوق الذکر مکاتبه گردیده که شعبه فوق الذکر طی نامه شماره 
۱4۰۳۶۸۹۹۰۰۰۶۶۱۸۶ مورخ ۱4۰۳/۲/۸ اعلام نموده صدور سند المثنی از نظر این مرجع با حفظ حقوق بازداشتی بلامانع می باشد و طبق 
نامه شماره ۱4۰۲۶۸۹۹۰۰۳۶۶۶74۱۲ مورخ ۱4۰۲/7/۱۹ شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید محلاتی تهران بازداشت بوده 
که طی نامه شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۰7۹۸ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۰ با شعبه فوق الذکر مکاتبه گردیده که شعبه فوق الذکر طی نامه شماره 
۱4۰۳۶۸۹۹۰۰۰۲۰4۲۶۸۲ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۵ اعلام نموده صدور سند المثنی از نظر این مرجع با حفظ حقوق بازداشتی بلامانع می باشد. 
طبق نامه شماره ۱4۰۲۶۸۹۹۰۰44۱۳۵7۹۲ مورخ ۱4۰۲/۸/۲4 شعبه چهارم اجرای احکام کیفری دادگاه عمومی و انقلاب تهران بازداشت 
بوده که طی نامه شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۰۸۰۰ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۰ با شعبه فوق الذکر مکاتبه گردیده که شعبه فوق الذکر طی نامه شماره 

۱4۰۳۶۸۹۹۰۰۰۱۸۲۱۱۶۹ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۱ اعلام نموده صدور سند المثنی از نظر این مرجع با حفظ حقوق بازداشتی بلامانع می باشد.

ضمنا شماره چاپی سند در دفتر املاک به شماره ۰۹۳7۱۳ قید گردیده اما در سند دفترچه ای و سیستم جامع املاک با شماره 
۰۹۰7۱۳ قید گردیده که با همدیگر مغایرت داشته که در اجرای بند ۳ ماده ۲۵ قانون ثبت جهت طرح در هیأت نظارت طی نامه شماره 
۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۹۳۸۹ مورخ ۱4۰۳/4/۱۱ با اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مکاتبه و منجر به صدور رأی هیأت نظارت به 
شماره ۱4۰۳۱۸7۰۱۱۳۳۰۰۰۵۶7 مورخ ۱4۰۳/۵/۱۵ گردید که اعلام داشته اصلاح شماره چاپی سند مالکیت پلاک ثبتی ۸۲۵ فرعی ازز 

۱۲۱ اصلی به نحو صحیح از مورد مالکیت آقای محمد رضا توسلی با رعایت قوانین و مقررات در سوابق امر دفتر املاک و اسناد مالکیت
صادره اقدام گردد.«

بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه اگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتباً به ضمیمه اصل 
سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده 
اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر 

،قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۲۸۳۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمود طحانی سهی با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده ملی شماره ۹۲4۹۵۹ و 4۵4777 مورخ 
۱4۰۳/۵/۲۲ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۹۵ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۳۰۱۳4۱۱ مورخ ۱4۰۳/۵/۲۲ مدعی فقدان 
سند مالکیت عرصه و اعیان ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ۱۰ تفکیکی واقع در جنوب غربی طبقه دوم به مساحت 
۸۵/۳۰ متر مربع که مقدار ۱/۰۵ متر مربع آن بالکن است با پلاک ثبتی ۱۶۵4۶ فرعی از ۱۱۸ اصلی مفروز از ۵7۵ فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطعه ۱۰ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در جنوب غربی طبقه زیرزمین اول و بانضمام 
انباری قطعه ۱۰ تفکیکی به مساحت ۳/۳۰ متر مربع واقع در جنوب غربی طبقه زیرزمین دوم ذیل ثبت به شماره ۹۹7۸۵ و صفحه ۲۳۱ 
و دفتر املاک ۲۹۹ و به شماره چاپی 7۹۰۲۵۲ بنام آقای محمود طحانی سهی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که در قید رهن و 

بازداشت نمی باشد
بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند ماکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتباً به ضمیمه اصل سند 
مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شدوبه اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی 

سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۲۸۲۵ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سمیه مصحف وکالتا از طرف آقای میلاد مصحف بموجب وکالتنامه شماره ۵۲۳۱۰ مورخه ۱۳۹7/۶/۲7 دفترخانه ۸۳ اصفهان با تسلیم 
دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره ۹۲۵۱۵ مورخ ۱4۰۳/۵/۳ بشماره شناسه ۱4۰۳۰۲۱۵۱۲۳۳۰۰۰۳۶4 و 
۱4۰۳۰۲۱۵۱۲۳۳۰۰۰۳۶۵ دفتر اسناد رسمی ۸۳  اصفهان ثبت گردیده است مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 7۱۰44 فرعی از ۸۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۳4۵۱۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲ در طبقه همکف و 
واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 7۰/۸۶ متر مربع بانضمام انباری قطعه ۱ به مساحت ۱/۶7 متر 
مربع بنام میلاد / مصحف فرزند جلال الدین شماره شناسنامه ۲4۶۰۲۳۵4۸۸ تاریخ تولد ۱۳7۲/۰۹/۱۶ صادره از جهرم دارای شماره ملی 
۲4۶۰۲۳۵4۸۸ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۸۲۳ تاریخ۱۳۹7/۲/۲۹  
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶۱۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 47۰7۶۲ سری ج سال۹۶ 
با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹7۲۰۳۰۱۰7۹۰۱77۶۸ ثبت گردیده است و به موجب سند رهنی شماره ۱۳۸۲4 و شماره سیستمی 
۱۳۹7۰۵۲۰۱۰7۹۰۰۳۸۲۲ مورخ ۱۳۹7/۲/۲۹ دفترخانه  اسناد رسمی شماره ۱۶۱۲ شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به 
مبلغ ۱/۵7۸/7۲۵/۰۳۹ ریال به مدت ۱۲۰ ماه ثبت شده که به موجب نامه شماره ۲۸۸4/۱۸7 مورخه ۱4۰۳/۵/۲4  شعبه میدان شاهد 
موافقت اخذ گردیده است سپس به علت   اثاث کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این 
آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت 
مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی 

خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
۱- رونوشت :ستاد محترم اجرایی فرمان امام ره همکار محترم دبیرخانه در اجرای دستور العمل شماره ۱۰۱/۱4۰۲/۱۱۳۶4۳ مورخه 
۱4۰۲/۱۰/۲۶ اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران نسخه اگهی به نماینده مرجع مربوطه تحویل و رسید اخذ و در سوابق منعکس 

فرمایید.
۱۲۸۲۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین نبی لو دشیری وکالتا از طرف محمد حاتم مرنی برابر وکالتنامه ۶۵44۵-۱4۰۲/۹/4  دفترخانه ۸۹۹ تهران و تفویض وکالتنامه ۶۶۱۰7 - 
۱4۰۳/۲/۵ دفترخانه مذکور با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۵7۸۳مورخ ۱4۰۲/۹/۳ 
دفترخانه ۸۹۹ تهران طی درخواست وارده ۲۳7۳۵ مورخ ۱4۰۲/۹/۸ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین 

نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی :آقای محمد حاتم مرنی مالک شش دانگ

۲- شماره پلاک:  ۳۰۰4 اصلی که در اجرای استاندارد سازی به پلاک ۳۰۰4/۱ تغییر یافته واقع در بخش ۸ تهران
۳- علت گم شدن:  اسباب کشی )جابجایی(

4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره ۳۰۰4 اصلی که در اجرای استاندارد سازی به پلاک ۳۰۰4/۱ تغییر یافته واقع 
در بخش ۸ تهران ، ذیل ثبت 7۵۹۳ دفتر ۸۵ صفحه ۵۹7 با شماره چاپی ۳۱7۸4۳ به نام آقای عباس عبیدی ثبت و صادر گردیده است سپس ششدانگ 
مورد ثبت برابر سند قطعی شماره 7۱4۰۲-۶۱۶7۰دفترخانه ۳۰ تهران به احمد درخشان انتقال قطعی  یافته است و سپس ششدانگ برابرسند قطعی 

۲۲۵۸7 - ۳۸/۲/4 دفترخانه ۱۲۹ تهران به اسمعیل خان
قائمی تهرانی انتقال قطعی یافته است نامبرده بموجب گواهی حصر وراثت برابر اصل شده بشماره ۵۲/۶/۱۲ -۲۱۳۸ شعبه اول دادگاه بخش تهران و 

مالیات برارث برابر اصل شده بشماره 4۳۶۳ - ۵۲/۹/۱۱ دارایی 7۰ تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی ،مصطفی ، علی،شمس الدین،ابراهیم
حسین اقدس بانو، شایسته خجسته ملیحه و جواد همگی فرزندان اسمعیل خان قائمی تهرانی به عنوان ورثه تعیین و معرفی شده اند و سپس بموجب 

وصیت نامه شماره 4۶۹۵4 - 4۸/۵/۶ و اقرارنامه  ۵۳۳4 - ۵۰/۳/۱۹۶  
دفتر ۱۵۰ تهران و اقرار نامه 4۰۵۰۰-۳۵/۱/۲۱ دفترخانه ۳7۸ تهران و 4۰7۲7-  ۳۵/۲/۱دفترخانه مذکور ملک بین وراث تقسیم گردیده و سپس 
تمامی وراث بموجب سند قطعی شماره ۲۱۰74-۹۱/۱۰/4 دفترخانه ۸۹۹ تهران سهمی خودشان را به آقای محمد حاتم مرنی منتقل نمودند ضمنا 
سند اخیرالذکر قبلا ثبت دفتر املاک نگردیده بود در این راستا استعلام بعمل آمد و دفترخانه مذکور بموجب نامه شماره ۱۰۳۸۵۶۵۲۵۲۲۰۰۰۰7۵ - 
۱4۰۳/۵/۲۲ صراحتا اصالت سندو ثبت سند ۲۱۰74-۹۱/۱۰/4 را اعلام نموده است و همچنین طبق اقرارنامه 4۲۰۶۸- ۱4۰۲/۱۲/۹  دفترخانه ۸۰۵ تهران 
که توسط سردفتر مبنی بر تائید و اقرار به اصالت سند مذکور و اعلام و قبول داشته که کلیه مسولیتهای ناشی از کشف هرگونه فساد به عهده اینجانب 
می باشد و طبق نامه ارسالی اداره کل ثبت استان تهران بشماره ۱۰۱/۱4۰۳/۵۱۹4۹ - ۱4۰۳/۵/۲۳ مبنی بر ثبت دفتر املاک سند مذکور و دستور ریاست 

محترم مورد ثبت طبق گواهی دفتر املاک این اداره به نام محمد حاتم مرنی ثبت گردید
بگواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد .

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد واملاک مولوی

۱۲۸۲7 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه حمید علیزاده فرزند ماندنی با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۶۳744۸-۱4۰۳/۰۵/۲۱ توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 4۸۶ تهران منضم به تقاضای وارده ۱۰۲۳۰۱۳۸۵۸ مورخ ۱4۰۳/۰۵/۲4 مدعی فقدان یک جلد سند مالکیت 

بشماره چاپی ۶7۳۰۹۲ سری الف سال ۹۶ شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک با مشخصات ذیل را نموده اند.
-۱ نام و نام خانوادگی مالک: حمید علیزاده فرزند ماندنی شماره شناسنامه ۹۲ تاریخ تولد ۱۳۶۲/۰7/۰۱ صادره از کازرون دارای شماره 

ملی ۲۳7۲4۱4۹۰۹ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان
۲ شماره پلاک : پلاک ثبتی شماره ۵۵۱۸۱ فرعی از ۱۲۶ اصلی

علت گم شدن جابجایی
4- خلاصه وضعیت ملک ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۵۵۱۸۱ فرعی از ۱۲۶ اصلی ، مفروز و 
مجزا شده از ۲44۶ فرعی از اصلی مذکور، قطعه 7 به مساحت )۱۲ /7۵( هفتاد و پنج متر و دوازده دسیمتر مربع، در سمت شمال شرقی 
طبقه دوم واقع در بخش ۱۱ تهران که) ۱/۲۸( یک متر و بیست و هشت دسیمتر مربع آن بالکن ، )۳/4۶( سه متر و چهل و شش دسیمتر 
مربع آن پیشرفتگی ، است بانضمام الباری قطعه 7 به مساحت ۳.۲ و پارکینگ قطعه ۱۶ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه -۱ به مالکیت حمید 
علیزاده فرزند ماندنی شماره شناسنامه ۹۲ تاریخ تولد ۱۳۶۲/۰7/۰۱ صادره از کازرون دارای شماره ملی ۲۳7۲4۱4۹۰۹ با جز سهم از 
کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶7۱۹۰ تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۰۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱۶۲ تهران به شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۳۰۶۲۱4۰ ثبت گردیده است و برابر سند رهنی شماره ۶7۱۹4 و شماره سیستمی 
۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۲۳۰4۹۹4۸ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۰۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶۲ تهران در رهن بانک مسکن شعبه فارابی می باشد.  
علیحال مراتب فوق در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودرا کتبا به ضمیمه 
اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارائه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل اسناد مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف 

مهلت مقرر قانونی، سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۲۸۳۰ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه داود سهیلی با ارائه وکالت نامه شماره ۵۰۲7۳ مورخ ۱4۰۳/۰۵/۰۱ دفترخانه ۱4۳۶ تهران از طرف محمد، علی، شهناز شهرت همگی 
سهیلی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شناسه یکتا طی شماره ۱4۰۳۰۲۱۵۲۱۲۹۰۰۰۶7۲ و رمز تصدیق به شماره ۱۶۹۱۹۳ و 
شماره ترتیب ۲7۹7۳ مورخ ۱4۰۳/۰۵/۰۱ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱4۳۶ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰7۸۰۱4۵7۵ مورخ 
۱4۰۳/۰۵/۱۰ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت ۵7.۰۸ متر مربع قطعه اول تفکیکی به 

پلاک 4۵7۹7
فرعی از ۳ اصلی مفروز شده از پلاک 7۰۵ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران ، که مقدار ۱.۲4 متر مربع آن بالکن است بانضمام شش دانگ 
پارکینگ قطعه اول واقع در شمال طبقه همکف به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع ذیل ثبت ۱۰4۱۳ دفتر جلد ۸۰ صفحه ۸۲ بنام جعفر سهیلی ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی ۰۰۲۱۵۲۹ صادر و تسلیم گردیده است. سپس نامبرده به موجب دادنامه حصر وراثت شماره ۱4۰۰۹۱۳۹۰۰۱۶۲7۹۰۵7 
مورخ ۱4۰۰/۱۲/۱۱ شعبه ۸۲7 شورای حل اختلاف منطقه ۱7 تهران و گواهی واریز مالیات برارث شماره ۱۱۸۹74۰7 مورخ ۱4۰۳/۰۵/۰۹ مالیات 
جنوب تهران فوت نموده است وراث حین الفوتش عبارتند از -۱ محمد -۲ علی - داود 4 -شهناز )شهرت همگی سهیلی ( فرزندان متوفی 
وراث دیگری ندارد و وراث اعلام نموده اند بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدورسند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را 
به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک م مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۲۸۳۱ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران- خداداد بشیری

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث موضوع تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت
سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۰۰ متر مربع ) قطعه نهم تفکیکی ( به شماره 447۸ فرعی از 47۳۰ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۸47 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۶ تهران اراضی فرح آباد، ذیل ثبت ۲7۵۵4 صفحه ۱۲۹ دفتر املاک جلد 

۲۲۳ با شماره چاپی ۸44۹۹۱ به نام آقای محمد حسن آقائی کمازانی ثبت و صادر گردیده است .
محمد حسن آقائی کمازانی برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۹۶۱۲۲4 مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۰۳ حوزه 7۰7 مجتمع شماره ۱۶ شورای حل اختلاف تهران 
در تاریخ ۸7/۰۸/۲4 فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از : مجتبی، محمد و محمد حسین) پسران( منیره و معصومه) دختران ( شهرت 

همگی آقائی کمازانی و خانم آمنه سنجری) زوجه متوفی( ، کما فرض اله.
نظر باینکه آقای مجتبی آقائی اصالتاً ، طی درخواست شماره ۱4۰۲۶۲۶۵۲۱۸7۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱4۰۲/۱۱/۳۰ تقاضای صدور سند مالکیت مشاعی 
سهم الارث خود از سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق الذکر را از این اداره نموده اند و کتباً اعلام داشته اند که اصل سند مالکیت پلاک فوق 
نزد آقای محمد آقائی کمازانی می باشد ؛ از اینرو طی شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰4۲۰۰۰۸۲4  مورخ ۱4۰۳/۰۱/۲۶ به نامبرده اخطار گردیده که عین سند 
مالکیت صدر الاشعار را جهت اخبار به این اداره تسلیم نماید که در مهلت قانونی از تسلیم سند مالکیت استنکاف نموده است؛ از اینرو باستناد 
تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی می گردد چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی 
سند مالکیت اولیه به این اداره تسلیم نگردد مراتب به دفاتر اسنادرسمی اعلام و سپس برابر مقررات نسبت به صدور اسناد مالکیت مشاعی 

بنام نامبردگان اقدام خواهد شد.
۱۲۸۲۶ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
وراث اقای احمد کاظمی اصالتا ) مالک (

ب تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۱۱۲۵۸۲ مورخ ۱4۰۲/۱۰/۰7 دفتر اسنادرسمی 4۲ تهران و برگ تقاضای وارده ۱۰۶۰۰ 
مورخ ۱4۰۳/۰۵/۳۰ مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه اپارتمان در سمت شرقی طبقه چهارم بمساحت ۹۲/۸۱ متر مربع که 4.44 
متر مربع آن بالکن است قطعه ۸ تفکیکی به پلاک 44۸۰۹۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز از 44۵۲۹۶ فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری شماره 
7 بمساحت ۹/۸۶ متر مربع در جنوبشرقی زیرزمین و یکواحد پارکینگ شماره ۹ بمساحت ۱۰.۵۶ متر مربع در جنوبشرقی زیرزمین ذیل دفتر 
الکترونیک شماره ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۸۰۰۱۵44۳ بنام احمد کاظمی ثبت و سند به چاپی 7۵۶۶۵۹ صادر و تسلیم شده است سپس نامبرده برابر 
دادنامه حصر وراثت شماره ۱4۰۰۹۱۳۹۰۰۰7۱۱۲۲۵۵ مورخ ۱4۰۰/۰۶/۱۶ شعبه ۶۶ مجتمع شماره ۲ شورای حل اختلاف و گواهی واریز مالیات بر 
ارث ۹۹۹۳4۹۹ مورخ ۱4۰۲/۱۰/۰۶ اداره کل امور مالیاتی غرب تهران فوت نموده و وراث وی ۱- بهزاد ۲ - بهروز ۳-محمد 4-بهناز ۵- مهرناز 
-۶ مهری 7- مینا شهرت همگی کاظمی فرزندان و ۸- کلثوم اسمعیل پور هریالچی )همسر( و ورثه دیگری ندارد سپس همسر برابر سند اقرار 
نامه شماره ۱7۸۹۹4 مورخ ۱4۰۲/۱۰/۲4 دفترخانه 4۲ تهران اقرار به دریافت بهای ثمنیه اعیانی نموده است و برابر گواهی دفتر املاک در رهن 
نمی باشد. سپس بعلت جابجایی سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور ویا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض 
بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۲۸۲۳  رئیس احد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

پاداش مدال طلای المپیک برای ناهید کیانی

کمیته ملی المپیک اعلام کرد پاداش مدال طلا را به ناهید کیانی خواهد داد.
به گزارش ایسنا، نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک برگزار شد. مناف‌هاشمی دبیرکل کمیته 
ملی المپیک بیان کرد: از نتایج مطلع هستید و دومین نتیجه خوب در تاریخ المپیک را بعد از 
المپیک لندن به دست آوردیم. ۱۲ مدال گرفتیم و می‌توانست مدال‌های نقره ما به طلا تبدیل شود 
و تاریخ سازی کنیم. او ادامه داد: اولین‌های زیادی داشتیم. تکواندو بهترین رشته بود و کشتی هم 
مدال‌های خوبی گرفت و هشت مدال گرفت. چهار ورزشکار تکواندو به مدال رسیدند که بی نظیر 

بود و تا الان چنین اتفاقی را نداشتیم.‌
المپیک لندن هم سه تا چهار مدال بعد از حدود هفت سال عوض شد. اما در پاریس همه مدال‌ها 
را همانجا گرفتیم. این نتایج امید به ورزش ایران داد که به جز کشتی، تکواندو و وزنه‌برداری، 
رشته‌های دیگر می‌توانند به مدال برسند مانند شمشیربازی، تیراندازی، سنگنوردی و ژیمناستیک. 
دو رشته برای اولین بار به فینال رسیدند و هیات اجرایی پاداش در نظر گرفت. برای مهدی الفتی 
و رضا علیپور پاداش و تجهیزات در نظر گرفتیم. او در مورد ناهید کیانی گفت: مدال نقره او برابر 
طلا در نظر گرفته شد و دولت هم این جایگاه را در نظر گرفت و کمیته ملی المپیک هم این را در 

نظر گرفت و معادل طلا پاداش می‌گیرد.


